

# Thorup Randers ApS

Dalinsvej 42, 8920 Randers NV

CVR-nr. 19 95 02 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

---

Niels Gorm Thorup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorup Randers ApS Dalinsvej 42 8920 Randers NV
	E-mail:                   nt@thorupranders.dk
	CVR-nr.:                 19 95 02 39
	Stiftet:                 15. december 1996
	Hjemsted:             Randers
	Regnskabsår:         1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Gorm Thorup, Dalinsvej 42, 8920 Randers NV
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af henholdsvis møbelkomponenter i alle træsorter samt møbelplader til industrien og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285.642 kr. mod 601.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.921 kr. mod 213.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>285.642</b>	<b>601.309</b>
1 Personaleomkostninger	-382.443	-442.154
<b>Driftsresultat</b>	<b>-96.801</b>	<b>159.155</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-533	-4.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.334</b>	<b>155.110</b>
Skat af årets resultat	21.413	58.482
<b>Årets resultat</b>	<b>-75.921</b>	<b>213.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	213.592
Disponeret fra overført resultat	-75.921	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-75.921</b>	<b>213.592</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.494	30.917
Udsudte skatteaktiver	79.895	58.482
3 Andre tilgodehavender	1.818	3.708
Periodeafgrænsningsposter	3.333	3.298
Tilgodehavender i alt	<u>108.540</u>	<u>96.405</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>64.252</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.540</u></b>	<b><u>160.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>108.540</u></b>	<b><u>160.657</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-91.889	-15.968
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.111</b>	<b>109.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.345	27.880
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.345	27.880
Gæld til pengeinstitutter	16.829	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	20.255	8.743
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.084	23.745
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.429</b>	<b>51.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>108.540</b>	<b>160.657</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-15.968	109.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.921	-75.921
	<b>125.000</b>	<b>-91.889</b>	<b>33.111</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	378.751	438.178
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>	<u>3.976</u>
	<b><u>382.443</u></b>	<b><u>442.154</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>533</u>	<u>4.045</u>
	<b><u>533</u></b>	<b><u>4.045</u></b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende moms	<u>1.818</u>	<u>3.708</u>
	<b><u>1.818</u></b>	<b><u>3.708</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, xx t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør xx t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør xx t.kr., skønnes xx t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt xx t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt xx t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør xx t.kr.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

### 5. Eventualposter

Ingen.
